•1,

Estado de Goiás
Município de Alto Paraíso de Goiás

Gabinete do Prefeito
ALTO PARAISO

. AL-fo PAR 	 DE GOlAS
2021 - 2024

Portaria n°. 6.795/2023,
de 27 de outubro de 2023.

Nomeia o senhor Guilherme
Chaves Uto em cargo comissionado
e dá outras providências.

O PREFEITO MUNICIPAL DE ALTO PARAÍSO DE GOIÁS, no uso de suas

atribuições legais e constitucionais que lhes são conferidas.

RESOLVE:

Art. 1°. Fica nomeado o senhor Guilherme Chaves Uto, inscrito no CPF n°
731.369.051-72. no cargo comissionado de Coordenação de Apoio Administrativo do

CAT.

Art. 2 0. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo

seus efeitos a 04 de outubro de 2023.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE.

Gabinete do Prefeito de Alto Paraíso de Goiás, Estado de Goiás, aos 27 dias do
mês de outubro do ano de 2023.

MA N
Prefeito Municiíal

CERTIFICO PARA OS FINS LEGAIS
A PUBLICAÇÃO NO PLACARD DE
PUBLICIDADE DO MUNICIPIO DF
ALTO PARAISO DE GOlAS - C'M NA

DATA SUPRA: / QQ.
Certidão
Registrado em livro
próprio, afixado nos Placares
de publicidade da Prefeitura
e da Câmara Municipal
Data Supra.

Praça Centro Administrativo Diva/do Willian Rinco n°01 - Centro —CEP 73.770-000
Fones/Fax: (62) 3446-1249 - site: altoparaiso.go.gov.br  CNPJ: 01.740.455/0001-06

Alto Paraíso de Goiás - GO